РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование  «Эхирит-Булагатский район»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 марта 2016 года 2016 г. № 111 				   п. Усть-Ордынский

«Об отмене решения Думы»

В связи с отклонением правовым управлением аппарата Законодательного Собрания Иркутской области проекта закона Иркутской области от 30 декабря 2013 года № 168-ОЗ "О распространении действия Закона Усть-Ордынского Бурятского автономного округа "О статусе и границах муниципальных образований Аларского, Баяндаевского, Боханского, Нукутского, Осинского, Эхирит-Булагатского районов Усть-Ордынского Бурятского автономного округа» на всю территорию нового субъекта российской Федерации – Иркутской области и внесении в него изменений», руководствуясь ст. 24 Устава МО «Эхирит-Булагатский район», Дума МО «Эхирит-Булагатский район»
РЕШИЛА:
1. Отменить Решение Думы МО «Эхирит-Булагатский район» от 28.10.2015 № 79 «Об обращении в Законодательное Собрание Иркутской области с законодательной инициативой о внесении изменений в Закон Иркутской области от 30 декабря 2013 года № 168-ОЗ "О распространении действия Закона Усть-Ордынского Бурятского автономного округа "О статусе и границах муниципальных образований Аларского, Баяндаевского, Боханского, Нукутского, Осинского, Эхирит-Булагатского районов Усть-Ордынского Бурятского автономного округа» на всю территорию нового субъекта российской Федерации – Иркутской области и внесении в него изменений».

Председатель Думы МО
«Эхирит-Булагатский район»				                     	А.А.Тарнуев